Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7350 - Sexta-feira, 13 de Setembro de 2024.

Divulgação: Sexta-feira, 13 de Setembro de 2024.     Publicação: Segunda-feira, 16 de Setembro de 2024.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

   Protocolo: 491043

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

RESOLUÇÃO 052/2024
PROCESSO 24.0.000008700-5

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por maioria
absoluta de seus membros,
RESOLVE:
Aprovar Comissão para análise e recebimento das propostas apresentadas pelas Organizações da Sociedade Civil,
registradas neste Conselho, do Edital 001/2024 do COMUI, ainda em fase de elaboração, que será formada pelos
Conselheiros Governamentais (titulares e suplentes), elencados abaixo:

Nome Matrícula Cargo Atuação Órgão
MARIANA NUNES 1364383 Coordenador Titular CDI/SMDS
LENON DA SILVA TARRAGÔ 1531930 Chefe de Unidade Suplente CDI/SMDS
SÔNIA REJANE DOS SANTOS
VIEIRA 1413040 Diretor de Divisão Titular SMF

OTILIA MARIA HENZ DE ABREU 958788 Coordenador Suplente SMF
CLÉSIA MICAELE ZIEMANN 1445367 Enfermeiro Titular SMS
VERIDIANA FARIAS MACHADO 762936 Monitor Suplente SMS
CARINE MORAES 1269828 Assistente Social Titular SMDS
SALETE VENDRUSCOLO GARCIA 1627040 Assessor V Suplente SMDS
MARIA DA GRAÇA FURTADO 759603 Téc. Nível 6 Titular FASC
VITOR HUGO DE ALCANTARA
FILHO 1177761 Vice-Presidente Suplente FASC

VINICIUS KASTER 1174029 Secretário Adjunto Titular SMELJ
PEDRO PAULO MELLO DE
SOUZA 1091840 Assessor VI Suplente SMELJ

Sessão Plenária nº 027/2024 do COMUI, 03 de setembro de 2024.

ELISIANE SILVA DE ALBUQUERQUE, Presidente do COMUI.

   Edição Completa

13/09/2024, 13:44 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=491043

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=491043 1/1

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5343&cid=491043&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5343&cid=491043&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5343_ce_20240913_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5343_ce_20240913_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();